
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm ) ) i art. 86 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 480 483,00

Pozostała działalność 10 000,00 480 483,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 470 483,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
461 141,00 585 605,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

455 009,00 499 249,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

455 009,00 499 249,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 80 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 80 224,00

758 Różne rozliczenia 31 597 525,00 31 682 272,00

Różne rozliczenia finansowe 259 909,00 344 656,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

259 909,00 344 656,00

801 Oświata i wychowanie 12 931 491,00 12 955 491,00

Szkoły podstawowe 6 181 180,00 6 205 180,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 3 266 973,00 3 287 207,00

Pozostała działalność 559 092,00 579 326,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 530,00 13 623,00

85295 20 234,00

2100 3 093,00

2030 24 000,00

20 234,00

24 000,00

80101 24 000,00

75814 84 747,00

2100 84 747,00

2010 80 224,00

84 747,00

2010 44 240,00

75113 80 224,00

124 464,00

75109 44 240,00

01095 470 483,00

2010 470 483,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

470 483,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 403,00 20 544,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 660,00 209 660,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 76 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 76 000,00

855 Rodzina 10 310 747,00 10 316 056,00

Pozostała działalność 16 300,00 21 609,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 300,00 21 609,00

232 298 044,00 233 103 281,00

2100 5 309,00

Razem: 805 237,00

5 309,00

85595 5 309,00

85415 76 000,00

2030 76 000,00

2180 17 141,00

76 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 143 680,00

Pozostała działalność 128 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Różne opłaty i składki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
461 141,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

455 009,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 300,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Oświata i wychowanie 84 419 476,00

Szkoły podstawowe 43 953 947,00

Zakup materiałów i wyposażenia 407 220,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 843,00

Pozostała działalność 449 077,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
117 104,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 77 322,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
51 450,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 033,00

Ochrona zdrowia 1 190 000,00851 0,00 1 190 000,00

4750 20 500,00 71 950,00

4850 6 000,00 20 033,00

4350 20 021,00 137 125,00

4370 38 226,00 115 548,00

4240 8 200,00 71 043,00

80195 84 747,00 533 824,00

80101 24 000,00 43 977 947,00

4210 15 800,00 423 020,00

4710 300,00 300,00

801 108 747,00 84 528 223,00

4210 5 000,00 5 000,00

4410 11 000,00 11 000,00

4120 800,00 800,00

4170 16 000,00 16 000,00

4010 37 124,00 37 124,00

4110 10 000,00 10 000,00

3030 44 240,00 314 540,00

75113 80 224,00 80 224,00

751 124 464,00 585 605,00

75109 44 240,00 499 249,00

4170 7 727,75 9 227,75

4430 461 257,55 461 257,55

4110 1 308,30 1 908,30

4120 189,40 309,40

010 470 483,00 614 163,00

01095 470 483,00 599 163,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 875 000,00

Zakup usług pozostałych 193 310,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

Pomoc społeczna 13 935 054,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 813 157,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 814 836,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00

Pozostała działalność 1 955 961,00

Świadczenia społeczne 579 863,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 087,00

Zakup usług pozostałych 100 112,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 256 464,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 543 796,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 870,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 923,00

Podatek od nieruchomości 13 850,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 549 908,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 130 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 130 000,00

Rodzina 14 003 997,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 056 413,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 152,00

Wspieranie rodziny 302 968,00

Zakup usług pozostałych 1 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

Pozostała działalność 16 300,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
15 825,00

85595 5 309,00 21 609,00

3290 5 155,00 20 980,00

4300 -1 260,00 340,00

4440 1 260,00 7 260,00

4440 1 518,00 9 670,00

85504 0,00 302 968,00

85502 0,00 9 056 413,00

4210 -1 518,00 8 482,00

3260 76 000,00 206 000,00

855 5 309,00 14 009 306,00

854 76 000,00 2 625 908,00

85415 76 000,00 206 000,00

4440 10 752,00 27 675,00

4480 -5 192,00 8 658,00

4040 -560,00 38 440,00

4210 -5 000,00 56 870,00

853 0,00 1 256 464,00

85311 0,00 543 796,00

4300 -4 320,00 95 792,00

4440 4 320,00 16 320,00

3290 3 093,00 13 593,00

4210 336,00 96 423,00

85295 20 234,00 1 976 195,00

3110 16 805,00 596 668,00

4210 -3 420,00 4 780,00

4440 3 420,00 16 920,00

4440 27 000,00 120 000,00

85228 0,00 814 836,00

85219 0,00 5 813 157,00

4210 -27 000,00 108 900,00

4440 2 460,00 8 460,00

852 20 234,00 13 955 288,00

85154 0,00 875 000,00

4300 -2 460,00 190 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 2



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
475,00

232 495 605,00Razem: 805 237,00 233 300 842,00

4350 154,00 629,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
461 141,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

455 009,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

455 009,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 021 051,00

2010 80 224,00 80 224,00

Razem: 594 947,00 11 615 998,00

2010 44 240,00 499 249,00

80 224,00 80 224,00

124 464,00 585 605,00

44 240,00 499 249,00

470 483,00 470 483,00

2010 470 483,00 470 483,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

470 483,00 470 483,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
461 141,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

455 009,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

11 021 051,00Razem: 594 947,00 11 615 998,00

4410 11 000,00 11 000,00

4710 300,00 300,00

4170 16 000,00 16 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

4110 10 000,00 10 000,00

4120 800,00 800,00

80 224,00 80 224,00

4010 37 124,00 37 124,00

44 240,00 499 249,00

3030 44 240,00 314 540,00

4430 461 257,55 461 257,55

124 464,00 585 605,00

4120 189,40 189,40

4170 7 727,75 7 727,75

470 483,00 470 483,00

4110 1 308,30 1 308,30

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

470 483,00 470 483,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

 

I. Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 805 237,00 zł 

1. W Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększa się plan o 470 483,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 32 z dnia 18 kwietnia 2024 roku z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez  producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I 

terminie płatniczym 2024 r. 

2. W Dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – zwiększa się plan o 124 464,00 zł  

- na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu 

Nr DRD.804.11.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na diety dla mężów zaufania 

w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. – 44 240,00 zł 

 - na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu 

Nr DRD.803.4.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych i mężów zaufania, w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego, które odbędą się w dniu 9 czerwca 2024 r. – 80 224,00 zł 

3. W Dziale  758 – Różne rozliczenia, zwiększa się plan o 84 747,00 zł, w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

4. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan o 24 000,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 21 z dnia 9 kwietnia 2024 r. na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 

5. W Dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się plan o 20 234,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz.U. z 

2023 roku, poz. 103 z późn. zm. ) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych i 

niepieniężnych z pomocy społecznej – 3 093,00,00 zł., oraz w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na podstawie ustawy z dnia 15  grudnia 2022 r. o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu, zwiększa się plan na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 

domowych – 17 141,00 zł. 

6. W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan o 76 000,00 zł, na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 27 z dnia 15 kwietnia 2024 r. na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie 

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

7. W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan o 5 309,00 zł, w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 roku, 

poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 1



II. Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 805 237,00 zł: 

1. W Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększa się plan o 470 483,00 zł na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez  producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie 

płatniczym 2024 r. 

2. W Dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – zwiększa się plan o 124 464,00 zł  

- 44 240,00 zł, na diety dla mężów zaufania w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - 80 224,00 zł na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych i mężów zaufania, w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego, które odbędą się w dniu 9 czerwca 2024 r.  

 

3. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków o 108 747,00 zł - 

84 747,00 zł. w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 24 000,00 zł na realizację zadań w 

ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 

 

4. W Dziale 851 – Ochrona zdrowia -  wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85154. 

5. W Dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się plan o 20 234,00 zł, w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz.U. z 

2023 roku, poz. 103 z późn. zm. ) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych i 

niepieniężnych z pomocy społecznej – 3 093,00 zł., oraz w związku z otrzymanymi środkami z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na podstawie ustawy z dnia 15  grudnia 2022 r. o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu, zwiększa się plan na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 

domowych – 17 141,00 zł. 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

Rozdziale 85219, 85228 i 85295. 

 

6. W Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – wystąpiły przesunięcia 

planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85311. 

7. W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan o 76 000,00 zł, na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

8. W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan wydatków o 5 309,00 zł, w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 

2023 roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w Rozdziale 85502, 85504 

 

III. Plan dochodów po zmianie wynosi 233 103 281,00 zł, a plan wydatków 233 300 842,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F3601E-6DE0-4BEC-9815-46EC8215A3C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\61-2024\zał3-1.pdf‎
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\61-2024\zał3-2.pdf‎
	Uzasadnienie


